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FARMACTIVE SILVER Plaster w sprayu 125 ml
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 ml

Postać -

Producent KIKGEL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościFarmactive Silver Spray jest preparatem w postaci sproszkowanej. Zawiera srebro koloidalne oraz sól sodową kwasu
hialuronowego. Srebro koloidalne posiada właściwości antybakteryjne, dzięki czemu zabezpiecza ranę przed infekcją i przeciwdziała
rozwojowi zakażenia nawet w przypadku stosowania tradycyjnych opatrunków z gazy. Kwas hialuronowy jest polisacharydem, który
znajduje się naturalnie w tkance łącznej ludzkiego ciała.Wpływa na utrzymanie odpowiedniego poziomu wilgoci na powierzchni skóry.
Podczas procesu gojenia rany nawilżające właściwości kwasu hialuronowego wspomagają fizjologiczne ruchy komórek oraz pobudzają
dyfuzję molekuł rozpuszczalnych w wodzie. Srebro oraz kwas hialuronowy w preparacie zostały wzbogacone o lekki kaolin i dwutlenek
krzemu posiadające właściwości absorbcyjne zatrzymujące wysięk w swojej strukturze, co zapewnia odpowiednie środowisko gojenia
rany.Wskazania:SkaleczeniaOtarciaRany oparzenioweOdleżynyZespół stopy cukrzycowejWszelkie inne rany powikłaneSposób
użyciaŚrodek przeznaczony do tymczasowego użytku. Zaleca się używanie środka nie dłużej niż cztery tygodnie. W przypadku braku
postępów w leczeniu, pojawieniu się infekcji lub innych zmian patologicznych należy natychmiast przerwać terapię i skontaktować się z
lekarzem. Preparatu nie należy wdychać lub połykać.Z przyjemnością pragniemy poinformować o fakcie uhonorowania Farmactive
Silver Spray podczas XIII Ogólnopolskiej Konferencji Medycyny Paliatywnej “Hospicjum 2013″ w Toruniu. Zajął on II miejsce w kategorii
“Lek stosowany w opiece paliatywnej.”WażneNie stosować na rany zakażone, na powierzchnię błon śluzowych oraz w ich
pobliżu(oczy,usta,uszy,genitalia itd.). Unikać ekspozycji na słońce leczonego miejsca tuż po użyciu preparatu w celu uniknięcia
podrażnień, co jednak nie ma wpływu na proces gojenia. Nie stosować w przypadku alergii lub nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu. U kobiet w ciąży zaleca się stosowanie pod opieką lekarza.SkładnikiSrebro koloidalne, sól sodowa kwasu
hialuronowego, lekki kaolin, dwutlenek krzemu, naturalne składniki rozpylające.ProducentFarmac Zabban Spavia Persicetana, 26
Calderara Di Reno40012 Italy
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